Светлодольская сельская Дума
Светлодольского сельсовета Белозерского района Курганской области

РЕШЕНИЕ

от « 19 » марта 2019 года № 3 -1
с. Светлый Дол

О формировании избирательной комиссии
Светлодольского сельсовета.

    Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения  в состав избирательной комиссии  Светлодольского сельсовета и в соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 8, 19 Закона Курганской области «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области», а также решением Светлодольской сельской думы от 21.06.2017 № 5-2 «О приёме предложений по формированию избирательной комиссии Светлодольского сельсовета состава 2017-2022 годов», Светлодольская сельская Дума  решила:
 1. В состав  муниципальной избирательной комиссии Светлодольского сельсовета на вакантное место, назначить:
Еланцеву Анастасию Сергеевну 15.06.1985 года рождения, образование среднее-специальное, рабочая, предложена  собранием трудового коллектива Светлодольского филиала МКДОУ «Белозерский ДС№1»

2. Данное решение обнародовать в Светлодольской сельской библиотеке, а также на информационных стендах Администрации Светлодольского сельсовета в деревнях Кирово, Юрково, Орловка, Мендерское, Рассохина.

Председатель Светлодольской сельской Думы:                                       И.Н. Никабадзе

Глава Светлодольского сельсовета:                                                               Н.В.Бревнов

[bookmark: _GoBack]